mento de Obras, a partir de 2 de novembro de 1963, . 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GOIANIA, 

ifinia (Tabela II), a pedido, n partir dc 12 de outubro de 1961. 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GOIÂNIA, 

aos doze dias do mês de outubro de mil novecentos e sessenta 
e um (12-10-961). 
Hélio Seix'o de Edito. PrCfeito — Francisco dc Britto, Secre-_ 

Confere com o originai 
Goiánia, 19 cie agôsto dc 3963. 

Maria José do*  N. Barros, Escrit. Datilógrafo 

. 	PORTARIA N° G5 
"FAZ DETERMINAÇÕES"; 

O SECRETARIADO MUNICIPAL DE FAZENDA, no 11,12,